
UCHWAŁA NR III/15/2024
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 25 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/26/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę 

Jabłonna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 30 ust. 6, 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), Rada Gminy Jabłonna uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/26/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Jabłonna (Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 980),  zmienionej uchwałą nr VIII/63/2019 z dnia 27 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 4962), uchwałą nr XXX/227/2021 z dnia 21 września 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2021 r. poz. 3933), uchwałą XLII/327/2022 z dnia 18 października 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2022 r. poz. 5015) oraz  uchwałą LII/406/2023 z dnia 6 listopada 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 
6357) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub 
wicedyrektora zespołu szkół lub szkoły przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w poniższej 
tabeli: 

 
Stanowisko kierownicze Miesięcznie w złotych 

Dyrektor szkoły podstawowej od 1000 do 3000 

Dyrektor zespołu szkół od 1200 do 4000 

Wicedyrektor zespołu szkół od 400 do 1000 

Wicedyrektor szkoły podstawowej od 300 do 900 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2024 
r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki

Id: VVSHN-JKPBC-NWYCD-TLRXV-HPKMV. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




